
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Városi Polgárőrség 2012. évi tevékenységével kapcsolatos tájékoztató 

 

10/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Városi Polgárőrség 2012. évi tevékenységével kapcsolatos tájékoztatóról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 41.§.(3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Városi Polgárőrség 2012.évi 

tevékenységével kapcsolatos tájékoztatót megismerte. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki Abony Városi Polgárőrség 

2012. évi tevékenységéért. 

 

A határozatról értesül: 

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Valamennyi Osztályvezető 

5. Abony Városi Polgárőrség 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


